
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 16.10.2018 № 1445-ПЗС 

г. Екатеринбург 

Об отзыве проекта федерального 
закона № 152217-7 «О внесении 
изменений в статью 28.3 
Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях» 
(внесен Законодательным Собранием 
Свердловской области) 

В соответствии с пунктом «б» части шестой статьи 112 Регламента Го-
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Зако-
нодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отозвать проект федерального закона № 152217-7 «О внесении из-
менений в статью 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях», внесенный в Государственную Думу Федерального Соб-
рания Российской Федерации Законодательным Собранием Свердловской об-
ласти. 

2. Признать утратившим силу постановление Законодательного Собра-
ния Свердловской области от 11.04.2017 № 525-ПЗС «О законодательной ини-
циативе Законодательного Собрания Свердловской области по внесению в Го-
сударственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта 
федерального закона «О внесении изменений в статью 28.3 Кодекса Россий-
ской Федерации об административных правонарушениях». 

3. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-

Л.В.Бабушкина 

У 4-5-4 з 4 о и 1 I 

дерального Собрания Российской Федерации. 

Председатель 
Законодательного Собран 

соора 

/ \ = \ 
Протокольный 

отдел 

29п-мнк 


